पन्न संख्या - 04/४8-44/2020-4/357 दिल्लांक - 252पा:डणटट 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि 

6 $8 ॥9 2406044025900323 32405 वि29700.009 959,500.00 

2406 - वानिकी तथा वल्य प्राणी रे 

04 - बानिकी 500२७ ८॥8|४0॥२& रुपये उनहत्तर हजार पाँच सौ 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण स्क्जि 

04-भधिसूचित वनभूभि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

88४8४ 3ण्रीक्षा8 : फी - 

एक्षाआ9 5तीक्ष)8 च ; े 

47... 9 9 2406040259040323 - उशत6 ..  करछशाए6ओ . .. रे रे 69,500.00